58. Cunctarum virtutum una connectio natura est, licet in multis dividi species et vocabula videantur: nullam perfecte possidere prohibetur,

quisvis elusus in earum parte dignoscitur. *Ibid.*, cap. 14.

59. Nullo modo poterit in anima virtutum structura consurgere, nisi prius facta fuerint verae humilitatis in corde fundamenta. *Ibid.*, lib. 12, cap. 32.

S. JOANNES CHRYSOST.

60. Sive jejunium, sive orationem, sive elemosynam, sive continentiam, sive quid aliud boni congregaveris, absque humilitate deficiunt, et omnino pereunt. Homil. 6, ex *Divers. in Matth.*

61. Virtus non est, nisi conjunctam habeat humilitatem. Homil. 35, super *Gen.*

62. Utinam qui virtutes congregat, vel edificat, sciret et intelligeret, quoniam omnes cum humilitate connecte sunt, omnes fundatae, omnes agglutinate; qua sublata, fugiunt omnes, nocent et obruant, velut cedente fundamento, cuius domus omnis inclinata recumbit. Serm. de *Humilit. in Cena Dom.*, consid. 3.

JOAN. GEES.

63. Sic virtus virtuti conjungitur, ut ubi una desit, altera esse non possit. In cap. 4, *Regul. S. Benedict.*, verbo *Hinc.*

64. Si vera desit humilitas, nihil erit aliud virtutum caeterarum congregatio, quam ruina quaedam constructa sine fundamento in sabulo domus. Lib. 1, homil. 19.

JOAN. TRITH.

65. Virtutes dum discretionem non servant, in vitia transcut; nam iustitia dum suum modum excedit, crudelitatis severitatem gignit. *Prose.*

66. Nimia pietas, dissolutionem disciplinae parit: zeli studium, dum plus est, quam oportet, in iracundiam vitium transit: multa mansuetudo, torporis segnitiam gignit. Lib. 2, de *Suavitate bono*, cap. 34, sent. 4.

S. ISIDORUS DIALOCH.

67. Cum iustitia sit omnium virtutum mater, si alia singula tollantur, ipsa subvertitur. Lib. 3, de *Divin. Inst.*, cap. 22.

68. Fides vera, spes certa, et charitas sincera, sine humilitate nequeunt custodiri. De *Humilit.*, cap. 12.

S. LEO I.

69. Misericordiae virtus tanta est, ut sine illa caeterae (etsi sint) prodesse non possint. Serm. 5, de *Collectis.*

70. Nudo sunt omnes sine charitate virtutes: nec potest dici in qualibet morum excellentia fructuosum, quod non dilectionis partus ediderit. Serm. 10 *Quadrat.*

LACT. FIRM.

71. Ipsae virtutes, nisi patientiae habeant fundamentum, nomen virtutis et officium perdiderunt. Epist. 31, ad *Abbat. de Fontanis.*

S. LAURENT. JUSTIN.

72. Omnes virtutes in charitate requiescunt, et sine charitate nihil est virtus: quia ipsa unicuique virtuti exhibet, ut sit virtus. *Ibid.*, de *Charit.*, cap. 11.

RETR. BLES.

73. Scientia illa vera est, quae fuerit mixta virtuti. Serm. 167.

74. Virtutes si separate fuerint, dilabuntur. *Ibid.*, serm. 145.

75. Singulae quaeque vere virtus non est, si mixta aliis virtutibus non est. *Opusc.* 9, cap. 1.

76. Solent etiam pietatem comitari virtutes caeterae, a qua non magis divelli possunt; quam umbra a corpore quod in sola versatur. De *Charitate.*

77. Omnibus una comes virtutibus associatur, Auxiliumque suum fortis patientia miscet. Virtus, nam vidua est, quam non patientia firmat. In *Psychomachia, de pugna patientiae et ira.*

78. Ut unaqueque virtus in sua actione iuste aequitatis mensuram teneat, rectae discretionis metas minime excedat. Part. 1, tit. 1, de *Statu inter. hom.*, cap. 25.

79. Virtutes morales perfectas necesse est ad invicem connectas esse, ut altera esse sine altera non valeat. 1, 2, quaest. 65, art. 1.

80. Religio, pietas, observantia, veritas, gratia, vindictio, amicitia, liberalitas, iustitiae virtutes annexae sunt. 2, 2, quaest. 80, art. 1.

81. Virtutes tanquam gradus et scholae sunt inter se coherentes, atque aliae ab aliis subsumunt, quae animum in caelum subvehunt. Lib. 1, in *Vita SS. Barlaam et Joseph.*, cap. 11.

S. PETRUS CHRYSOL.

S. PETRUS DAMIANUS.

PHILO JUD.

PRUDENT. POETA.

RICHARD. A S. VICTOR.

S. THOMAS AQUINAS.

IN VIT. PAT.

SENTENTIAE PAGANORUM.

ANISTOTEL.

CICERO.

SENTENTIAE PATRIUM.

ABSTINENTIA ET CASTITAS.

1. Tunc castimonia ad perfectum munditiae candorem ducitur, cum per abstinentiam caro fatigatur. Part. 2 *Pastoral.*, cap. 3.

2. Pudicitia, nisi per abstinentiam tuta esse non potest. Epist. 22, ad *Eustoch.*

3. Castitas sine comitibus suis, jejunio videlicet et temperantia, cito lassescit. Homil. 1, super *Psaln. L.*

S. GREGOR. MAGNUS.

S. HIERON.

S. JOHANNES CHRYSOST.